DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO DA
CONSCIÊNCIA ESPACIAL NO ENSINO DA GEOGRAFIA ATRAVÉS DA LINGUAGEM
MUSICAL COM ESCOLARES EM SÃO JOSÉ DE PIRANHAS – PB de autoria de MAYRA
GOMES ALVES, foi publicado nos CONEDU - Didática e Currículo (Vol. 02) referente ao
ISBN 978-85-61702-76-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119423

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119423